
 

 

 

Dodatek č. 3 

k Rámcové smlouvě o poskytování přednemocniční neodkladné 

péče č. VZ/2022/3/05 ze dne 21.12.2022 
 

Smluvní strany: 

 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 

jejímž jménem jedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 

Sídlo:   Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 

IČ: 62182137 

DIČ: CZ62182137 

         (dále jen „Objednatel“) 

a 

 

RYCHLÁ, v.o.s. 

jejímž jménem jedná pan MUDr. Michal Fabrický, společník 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 15617 

Sídlo:   Uherský Brod, Partyzánů 2174, okres Uherské Hradiště, PSČ 688 01 

IČ: 26284448 

         (dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

uzavřely dne 21.12.2022 Rámcovou smlouvu o poskytování přednemocniční neodkladné péče 

č. VZ/2022/3/05, ve znění pozdějšího dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě: 

 

I. 

1. S ohledem na objektivní potřebu reagovat na právními předpisy stanovené navýšení 

platových poměrů zdravotnických pracovníků, které objednatel jako zadavatel nemohl 

předvídat ani nijak ovlivnit, smluvní strany sjednaly, že v článku IV. Smlouvy se odstavec 1 

mění tak, že  

- cena za hodinu výkonu činností sjednaných Smlouvou ve všedních dnech se mění na 

765,00 Kč  

- cena při výkonu činnosti při noční službě, o sobotách, nedělích a svátcích vždy 

vychází ze základní sazby 765,- Kč / hod. a smluvní strany současně sjednávají, že při 

výkonu činnosti při nočních službách a o sobotách a nedělích a svátcích se tato 

základní sazba navyšuje o částky vypočtené obdobně jako příplatky k platu za práci 

v noci, o sobotách a nedělích a svátcích podle pracovněprávních předpisů, přičemž 

však základem pro výpočet tohoto navýšení je částka 720,- Kč / hod. Noční službou se 

přitom rozumí výkon činnosti od 19:00 hodin prvního dne do 7:00 hodin druhého dne, 

přičemž však navýšení ceny podle předchozí věty za práci v noci náleží pouze za 

dobu výkonu činností sjednaných Smlouvou od 22:00 hodin prvního dne do 6:00 

hodin druhého dne. 

 
 



 

 

 

 

 

II. 

1. V ostatním se Smlouva nemění.  

 

2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Tento dodatek 

je písemným potvrzením předchozí ústní dohody smluvních stran, přičemž součástí této 

dohody smluvních stran je vyjádření vůle, aby ustanovení tohoto dodatku byla aplikována a 

dopadala na práva a povinnosti stran podle Smlouvy ode dne 1.6.2024. 

 

3. Tento dodatek ke Smlouvě byl sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

 

Ve Zlíně dne …………………..    Ve Zlíně dne …………………..

     

 

 

 

 

…………………………..     ……………………………. 

 Objednatel          Poskytovatel 

Zdravotnická záchranná služba    RYCHLÁ, v.o.s. 

Zlínského kraje, přísp. organizace    MUDr. Michal Fabrický  

JUDr. Josef Valenta      společník 

ředitel 

 


